године (Храм Успења Пресвете Богородице у Панчеву: Матична књига умрлих; Старо православно гробље у Панчеву: надгробни споменик). У *Женском свећу* је, поводом његове смрти, објављено: „Атанасије Јанкулов, умировљени бележник сефкерински, отац конзисторијалног бележника епархије бачке, Владислава Јанкулова и још друге шесторо деце, упокојио се 7. (20.) јануара о. г. у 62. години живота у Панчеву код своје кћери. Беше родољуб и свагда исправан чиновник. Вечан му помен”. „*Ћ* Атанасије Јанкулов”, *Женски свећ*, 2 (1913): 45.

<sup>19</sup> Долово је село у близини Панчева. Први пут се помиње у изворима 1660.